АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г .  № М-ЛА

пгт. Пионерский

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации

отдыха в дневных и загородных лагерях», утвержденный постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 25.11.2016 г.

№ 1045-ПА

В целях повышения доступности и качества предоставления
муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Распоряжением Правительства Свердловской области от 10.03.2017 N° 169-РП
«Об утверждении Сводного плана по приведению нормативных правовых
актов, устанавливающих порядок предоставления в электронной форме
государственных и муниципальных услуг, в соответствие с требованиями к
предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных
услуг», постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 14 марта 2012 года N° 113-ПА «О разработке и утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с
последующими изменениями), руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации отдыха в
дневных и загородных лагерях», утвержденный постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 25.11.2016 г. №
1045-ПА изменения, утвердив его в новой редакции (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Коштюль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Никифоров